
Comune di Filadelfia -                 Pag. 1 

COMUNE DI 

FILADELFIA Provincia di Vibo Valentia 

Area Amministrativa – Servizi Sociali 

 

DETERMINAZIONE N. 80 DEL 22.12.2022 
 

OGGETTO:                                 

 

 

 

 
IL RESPONSABILE L’AREA AMMINISTRATIVA 

PREMESSO che: 

- con deliberazione di G.C. n. 129 del 12-12-2022 è stato approvato il progetto ludico 

ricreativo autunnale e Natalizio 2022- presentato dalla Coop. Sociale Progetto Enea, 

con sede a Falerna Marina, via Vittoria 8 P.I. 03600330793 - che prevede una spesa di 

€ 4.629,10; 

ATTESA, pertanto, la necessità di impegnare la somma di € 4.629,10, in favore della Coop. 

Sociale Progetto Enea, con sede a Falerna Marina, via Vittoria 8 P.I. 03600330793 impu-

tando la spesa sul corrente bilancio al Cap.4552; 

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 4/2022 di nomina del sottoscritto a responsabile 

l‘Area Amministrativa;  

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;  

DETERMINA 

DI AFFIDARE alla Coop. Sociale Progetto Enea, con sede a Falerna Marina, via Vittoria 8 

P.I. 03600330793 la gestione del progetto ludico ricreativo autunnale e Natalizio 2022; 

IMPEGNARE la somma presunta di € 4.629,10 al Cap. 4552 del corrente bilancio; 

Di liquidare la somma di € 4.629,10 a presentazione fattura e con successivo atto. 

DATO ATTO che è stato richiesto il relativo Codice Identificativo di Gara (CIG) avente n. 

Z833943E88; 

La presente Determinazione: 

 va pubblicata all'Albo pretorio di quest'Ente per 15 giorni consecutivi;  

 va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso l'Ufficio Amministrativo;  

 è immediatamente esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile atte-

stante la copertura finanziaria. – 

                                  IL RESPONSABILE L'AREA AMMINISTRATIVA 

            F.to Geom. Francesco Conidi 

          

PROGETTO LUDICO RICREATIVO AUTUNNALE NATALIZIO 

2022. IMPEGNO SPESA. CIG Z833943E88. 
 

Progressivo Generale N.  571 in data 22.12.2022  

0 



Comune di Filadelfia -                 Pag. 2 

 

 

 

 

Area Finanziaria 

VISTO il provvedimento che precede, si attesta la regolarità contabile e la copertura fi-

nanziaria della spesa, ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. n. 267/2000.  

  

             IL RESPONSABILE L’AREA FINANZIARIA  

            F.to. Dott. Fabio Giuseppe Serratore 


